
東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 49 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

1 2/4 東  京 東京ＤＣ ﾄｳｷｮｳDC 小学 30.20  2:03.53
1 赤羽　良光 ｱｶﾊﾈ ﾖｼﾐﾂ 小5 30.20 30.20 (  0.59)
2 佐々木陸人 ｻｻｷ ﾘｸﾄ 小4 31.72 1:01.92 ( +0.22)
3 門馬　悠希 ﾓﾝﾏ ﾊﾙｷ 小5 30.64 1:32.56 ( +0.53)
4 志知旺太朗 ｼﾁ ｵｳﾀﾛｳ 小5 30.97 2:03.53 ( +0.26)

2 2/3 東  京 金田SC立飛 ｶﾈﾀﾞﾀﾁﾋ 小学 31.53  2:04.67
1 工藤　結生 ｸﾄﾞｳ ﾕｳｾｲ 小4 31.53 31.53 (  0.60)
2 金安　琉輝 ｶﾈﾔｽ ﾘｭｳｷ 小5 31.26 1:02.79 ( +0.23)
3 福原　碧人 ﾌｸﾊﾗ ｱｵﾄ 小5 31.31 1:34.10 ( +0.22)
4 髙橋　大和 ﾀｶﾊｼ ﾔﾏﾄ 小4 30.57 2:04.67 ( +0.14)

3 2/5 東  京 ｲﾄﾏﾝ上石神井 ｲﾄﾏﾝｶﾐｼｬ 小学 31.37  2:07.63
1 後藤　遥馬 ｺﾞﾄｳ ﾊﾙﾏ 小4 31.37 31.37 (  0.66)
2 永田大功志 ﾅｶﾞﾀ ﾀｲｼ 小5 32.73 1:04.10 ( +0.53)
3 三浦　拓眞 ﾐｳﾗ ﾀｸﾏ 小5 31.10 1:35.20 ( +0.36)
4 西村　文翔 ﾆｼﾑﾗ ｱﾔﾄ 小4 32.43 2:07.63 ( +0.10)

4 2/2 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ亀戸 ﾙ･ｶﾒｲﾄﾞ 小学 31.19  2:08.63
1 三上　　優 ﾐｶﾐ ｽｸﾞﾙ 小4 31.19 31.19 (  0.79)
2 井上　　譲 ｲﾉｳｴ ｼﾞｮｳ 小5 31.79 1:02.98 ( +0.07)
3 桑山　　昊 ｸﾜﾔﾏ ｺｳ 小4 33.54 1:36.52 ( +0.35)
4 増田　真生 ﾏｽﾀﾞ ﾏｵ 小4 32.11 2:08.63 ( +0.21)

5 2/6 東  京 東京ＳＣ ﾄｳｷｮｳSC 小学 32.00  2:09.49
1 中田　瑛裕 ﾅｶﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 小5 32.00 32.00 (  0.58)
2 中田　大智 ﾅｶﾀ ﾀﾞｲﾁ 小4 32.25 1:04.25 ( +0.40)
3 菅　　大地 ｽｶﾞ ﾀﾞｲﾁ 小4 33.08 1:37.33 ( +0.50)
4 渡部　悠人 ﾜﾀﾍﾞ ﾕｳﾄ 小4 32.16 2:09.49 ( +0.27)

6 2/7 東  京 ﾙﾈｻﾝｽKSC金町 ﾙ･KSCｶﾅﾏ 小学 31.59  2:09.60
1 髙野　真央 ｺｳﾉ ﾏｵ 小5 31.59 31.59 (  0.64)
2 長倉　壮史 ﾅｶﾞｸﾗ ｿｳｼ 小3 32.88 1:04.47 ( +0.51)
3 白濱　幹太 ｼﾗﾊﾏ ｶﾝﾀ 小4 32.81 1:37.28 ( +0.31)
4 木村　駿太 ｷﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 小5 32.32 2:09.60 ( +0.06)

7 2/8 東  京 東京ＤＣ駒沢 DCｺﾏｻﾞﾜ 小学 30.47  2:10.97
1 上河　蒼弥 ｶﾐｶﾜ ｿｳﾔ 小5 30.47 30.47 (  0.62)
2 北本　健人 ｷﾀﾓﾄ ｹﾝﾄ 小5 31.99 1:02.46 ( +0.38)
3 池田　翔馬 ｲｹﾀﾞ ｼｮｳﾏ 小4 33.85 1:36.31 ( +0.55)
4 上條　瑞喜 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｽﾞｷ 小5 34.66 2:10.97 ( +0.32)

8 2/0 東  京 コナミ西葛西 ｺﾅﾐﾆｼｶｻｲ 小学 30.99  2:11.27
1 河原　環人 ｶﾜﾊﾗ ﾜﾄ 小5 30.99 30.99 (  0.62)
2 吉田　春翔 ﾖｼﾀﾞ ﾊﾙﾄ 小5 32.47 1:03.46 ( +0.33)
3 石井　雄大 ｲｼｲ ﾕｳﾀﾞｲ 小5 33.45 1:36.91 ( +0.18)
4 石井　大晴 ｲｼｲ ﾀｲｾｲ 小3 34.36 2:11.27 ( +0.18)

9 1/4 東  京 ＪＳＳ八王子 JSSﾊﾁｵｳｼ 小学 30.54  2:13.54
1 中山　道夢 ﾅｶﾔﾏ ｼﾞﾑ 小5 30.54 30.54 (  0.66)
2 二瓶　芳誠 ﾆﾍｲ ﾎｳﾏ 小4 33.74 1:04.28 ( +0.67)
3 築地　賢尚 ﾂｷｼﾞ ｹﾝｼｮｳ 小4 33.69 1:37.97 ( +0.16)
4 川那子新大 ｶﾜﾅｺﾞ ｱﾗﾀ 小4 35.57 2:13.54 ( +0.65)

9 2/1 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ成城 CSｾｲｼﾞｮｳ 小学 32.52  2:13.54
1 山本　瑛介 ﾔﾏﾓﾄ ｴｲｽｹ 小4 32.52 32.52 (  0.67)
2 大津　奏太 ｵｵﾂ ｿｳﾀ 小3 32.73 1:05.25 ( +0.38)
3 加藤　　塁 ｶﾄｳ ﾙｲ 小5 33.71 1:38.96 ( +0.52)
4 岩船　詩音 ｲﾜﾌﾈ ｼｵﾝ 小4 34.58 2:13.54 ( +0.47)
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東京都ジュニア短水路記録会　6月

競技No. : 49 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝

10歳以下

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m

11 2/9 東  京 藤村ＳＳ ﾌｼﾞﾑﾗSS 小学 30.61  2:14.01
1 田村　昭人 ﾀﾑﾗ ｱｷﾄ 小4 30.61 30.61 (  0.61)
2 若林　俐玖 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾘｸ 小5 33.96 1:04.57 ( +0.51)
3 山﨑　和渚 ﾔﾏｻﾞｷ ｶｽﾞｻ 小3 34.73 1:39.30 ( +0.49)
4 村田洋太郎 ﾑﾗﾀ ﾖｳﾀﾛｳ 小3 34.71 2:14.01 ( +0.43)

12 1/3 東  京 ﾙﾈｻﾝｽ両国 ﾙ･ﾘｮｳｺﾞｸ 小学 34.38  2:30.27
1 小林　照英 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｮｳｴｲ 小3 34.38 34.38 (  0.60)
2 北村翔太朗 ｷﾀﾑﾗ ｼｮｳﾀﾛｳ 小3 37.41 1:11.79 ( +0.58)
3 柳川　彰吾 ﾔﾅｶﾞﾜ ｼｮｳｺﾞ 小3 36.88 1:48.67 ( +0.58)
4 齋藤　　輝 ｻｲﾄｳ ｱｷﾗ 小3 41.60 2:30.27 ( +0.67)

1/5 東  京 ｾﾝﾄﾗﾙ清瀬 ｾﾝﾄﾗﾙｷﾖｾ 一般 棄権
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